[image: image1.wmf] 



江门市广州电梯工程有限公司
电梯维修工程报价书
单位名称：越秀地产（江门）物业管理有限公司 
工程名称：电梯工程
电梯地点：星汇名庭一期开阳7幢
电梯型号：日立HGP客梯                层/站：31/30      台数：1台

	序号
	工程内容
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	单项小计

	1
	更换磨损的曳引钢丝绳
	12MM

212.5米×5条
	米
	1062.5
	15.5元/米
	16468.75元

	2
	更换曳引钢丝绳修人工费
	
	台
	1
	1500元/台
	1500元

	3
	更换磨损的限速器钢丝绳
	8MM
	米
	210
	9元/米
	1890元

	4
	更换限速器钢丝绳修人工费
	
	台
	1
	800元/台
	800元
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	总计金额：（大写）贰万零陆佰伍拾捌元柒角伍分  （小写）¥20658.75元 

（含增值税普通发票税6%）

	备注：电梯维保过程中发现曳引钢丝绳和限速器钢丝绳都出现磨损情况，为确保电梯的使用安全，需要更换曳引钢丝绳、限速器钢丝绳。


	确认

内容
	甲方确认上述报价无异并承诺一次性向乙方支付上述款项
	施工

日期
	具体日期由甲方确定
	报价

日期
	2018/10/24

	甲方：                    （盖章）
	乙方：江门市广州电梯工程有限公司

	联系人：
	电话和传真：3288078、3288079
	经办人
	郑发

	电话和传真：
	地址：江门市建设二路13号安和大厦三楼

	日期：
	开户银行： 江门市工行城区支行

	工程地址： 
	银行帐号：2012002619024829157
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地址：江门市建设二路13号安和大厦三楼     电话：0750-3288078（十线）  传真：0750-3288079
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